
平成２９年 １月１３日

１･２年生 保護者の皆さまへ

清川村立緑中学校

校長 小島 一浩

第３回 授業参観・保護者会について（お知らせ）

寒冷の候、保護者の皆さまにおかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し
上げます。また日頃より本校の教育活動にご理解をいただき、感謝申し上げます。
さて、標記のとおり授業参観・保護者会を開催いたします。お忙しい中とは存じま

すが、お子様の学習活動・学校生活の様子をご覧くださいますようご案内申し上げま
す。

１ 日 時 平成２９年 ２月 ３日（金曜日） 受付 １４時００分

２ 日 程 ・帰りの会 （１３：５０ ～ １４：００）

・授業参観 (１４：１０ ～ １５：００)

・保護者会 (１５：１０ ～ １６：１０)

３ 授業参観 ５校時 １４：１０ ～ １５：００

年 組 教 科 授 業 者 場 所

１年１組 音 楽 小島 美穂 音楽室

２年１組 国 語 井上 和彦 ２年１組

学習室１（１年） 音 楽 中嶋 彩衣子 音楽室

学習室１（２年） 数 学 新明 祐樹 学習室１

学習室２ 生 活 髙部 俊良 学習室２

４ 保護者会 １５：１０～１６：１０（各教室）

（内容）・学校生活の様子 ・学びの足跡

・平成２８年度学年諸会費会計報告について

・次年度の予定について ・新年度ＰＴＡについて 等

５ そ の 他 １) 上履きをご用意ください。

２) 恐れ入りますが、下の出欠票に○をつけて１月３１日（火）

までに担任までお渡しください。

キ リ ト リ セ ン

平成２８年度 第３回 授 業 参 観 【 出 席 ・ 欠 席 】 します。

保 護 者 会 【 出 席 ・ 欠 席 】 します。

年 組 生徒氏名

保護者名


